
REPUBLICA DB ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

de)
 

Cai
 

A
 

RESOLUCION NO. 93-=1-4=-CC 

ECON. EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
SU3JINTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIZA POR EL — SUPERINTENDENTE DZ 

COMPANIAS+ SEGUN RESO.UCIÓN NO. >1-1-5-3-097 DE 20 DE JUNIO DE 1991, 
PUBLICADA EN cz. REGISTRO OFICIAL NO. 732 DEL 23 DE YULTIO DE 1991, 

CONSTDERANDO: 

    

   

  

   

Qui, MEDIANTE “úEMORANDO NO. SC-CC-93-4)4 DE 28 DE SEPTIEMBRE DE 1993 DE LA 

DIRECCION DEL CÉNTRON DE COMPJYTO. DE ESTA ENTIDAD, Sz ESTABLECE JUE EL 

ADMINISTRADOR > PRODUCTOS*DEREXPORTACION*EXPORTAPRORS Aa RA RR RAN 

EXPEDIENTI NO» NO HA  REMITIO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTIRIZADJAS 

DL BALANCE GENÉRAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIASS LAS 

O mo": £ INFORMES LOS ADMINISTRADORES Y DE LOS ORGANISMOS Dz FISCA- 

LIZACIONS LA NO DE LOS ADMINISTRADORES ,+, REPRESENTANTES LEALES Y 

SOCIOS Y ACCIONISTAS? INFORMES Di AUDITORIA EXTERNA, EN El CASO QUE PRO- 

CDAS Y MAS DITUMENTOS EXIGIDIS POR LA LEY DE COMPANIAS»  CORRESPONDIENTES 
hi EJERCICIO. ECONÓMICO DE 19927 

UE» E ARTICIJLO 25 DE LEY DE COMPANIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER 

MULTAS AL ADMINISTRADIR DE LA COMPANIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CON LAS 
CaLIGACIONES SENALÁADAS EN EL CONSIDERANDO ANTIRIORS+ 

Qi» POR RESOLUCION NI. 91-1=S-3-J07, DE ¿0 DE JUNIO DE 19917 PUBLICADA EN 

EL REGISTRO OFICIAL NO. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991, SE REGULA EL VALOR 
DE LA SANCION ECONOMICA A APLICAR. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.” IMPONER» Á TITULO PERSONAL» AL SEÑOR (A) 
CARBO* LUIS.FELIPE dede de e de e ie de e de de dee de e de de tete dee deme emmm mw ADMINISTRADIR DE 

PRODUCTOS*DE*EXPORTACION*EXPORTAPRORS . ha dee a e e e e e te ele e e e e e Re e de RAR RA AA LA 

O... JE  **k** 10.500 SUCRES,s POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS LOS: DOCUMENTOS PREVISTOS EN LÁ LEY DS CIMPANIAS 
MULTA QUE PODRA REPETIRSE HASTA EL DE3IDO CUMPLIMIENTO DE LA O3LIGACION. 

ARTICULO —SEGIJNDO.- NITIFICAR, AL SENIRCA) CARBORLUISAFELIPERRRA RARA RARA 
EN FORMA LEGAL EN cl DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE 
TRASAJOs MEDIANTE COPIA CRIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO .- ZJECITORIADA ESTA RESOLUCION» SE EMITIRA c¿L TíTULO DÉ 
CREDIT RESPECTIVO Y SE£ PROCEDERÁ A SY RECAUDACION» EN EL TERMINO DE LA LIYe 

       

        

   

COMUNIQUESE+— DADA Y FIRMADA EN-<ER SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS, EN 

ECON. EUFEMPA IDIA SALTOS 
A Y CONTROL 

CIUDAD: GIAYAAUIL CALLE: COLON 113 TFN,



    

En la ciudad de (44 Y a las E/ días dal mes HU 197. 

plas, horas, moifigoG coa ZO 
LV coreo 

oíícinas de la compañía, situada «an Colo $ 

RANA     a su persona y en las 

ME cio 
Para convenida, firman ebria, el foyrczeilamte de la Compañía y el 
Polifesdor, 

POR La SU9F INTONO TICA POR La COMPAÑIA 
GE COMPAÑIAS 

PEL do CAMA Y SELLO 
AKAKAKAKAK<2«A<AKAA—A 

    

   


